ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
07  марта  2014 года

№ 23/1

г.Новокузнецк
«Об аннулировании регистрации  кандидата на должность главы Новокузнецкого муниципального района Васильева Андрея Анатольевича»
Рассмотрев личное заявление Васильева Андрея Анатольевича об отказе от дальнейшего участия в досрочных выборах главы Новокузнецкого муниципального района, поступившее в избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района  06.03.2014 г., руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,  руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 69/725-IV от 23.12.2010 г. «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:
1. Аннулировать регистрацию Васильева Андрея Анатольевича кандидата на должность главы Новокузнецкого муниципального района, на основании личного заявления.
2. Уведомить Васильева Андрея Анатольевича об аннулировании его регистрации кандидатом на должность главы Новокузнецкого муниципального района и выдать ему копию настоящего решения.
3. Председателям УИК №№1244-1309, 1725-1741 произвести вычеркивание кандидатуры Васильева Андрея Анатольевича из избирательного бюллетеня сплошной линией, захватывая квадрат для отметок.
4. Председателям УИК №№1244-1309, 1725-1741 произвести удаление информации о кандидате Васильеве Андрее Анатольевиче в информационном плакате о кандидатах на должность главы Новокузнецкого муниципального района.
5. Направить копию решения об аннулирование регистрации Васильева Андрея Анатольевича в участковые избирательные комиссии.
6. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации
Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
7. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря
избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района  – Ушакову Т.В.

Председательствующий на заседании

 избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района

Е.А.Гутова
Секретарь избирательной комиссии

Новокузнецкого муниципального района

Т.В.Ушакова